Michaux, 14. 5. 1924.

Me non pote publica articulo tam longo. Non vices solvenda  
pina 10, que preceperit solo publicatione de 4 fasciculis in ann  
practentis, et me you te parum ad 5 in currente anno.

Ita debe continere ~~habere~~ de rebus et informationes super societate.

Et pote publica solo articulos breves, scriptis con  
iron in lingua nationalis, vel in interlingua  
conforme ad deliberationes de Academia, cum  
variantes que auctores proprie.

Ad me dale scripto de non pote publica isto  
scripto interessante. Me habes yre quod te  
inveni alio methodo de publicatione, et in isto  
hypothesis, me scribis in eo opinione super  
lingua franceto.

Not es concorde cum De Benfont super  
intentione libte. Regula 1, usata ab Academia  
in 1910, et:

Academia adopta omne vocabulo communne  
ad A. D. F. H. F. P. R.

id et ad vocabularias etymologica.  
Vide Apr. 1923 N. 4 pag 10 line 1-2.

In conuentione,  
Qui ad apto ubi pingu de mkenntu ubi Ande debe  
uote sol, anno, ... que es uigto in uocabulo  
etymologia de AD FHT PA. Ido ignora tale  
uobulo, sed uote dicuntur, Aprt 1923 N. 1 p. 7,  
ad que cepte Juridicorum in Mado p. 493.

Memta quod uocabulo mkenntu es anglatu,  
idei, uobulo latino uigto in uocabulo  
etymologia anglo.

Argumento pro quib = itatem non ~~condemne~~ oportet  
debe et poret in fone, quato beche es pueno  
quod uocabulo mkenntu es anglo-late.

Uitit: uide A. admit, comit, ... uo uobulo  
cade. uide in uo uobulo mkenntu derivate.

Ue pnt quod ido trabe falla non ex h. fallere,  
sed ex. A. to fall.

Caeco uote deumto A. cecity, que exstetam  
in uo uobulo mkenntu.

D. Caecitas et in mkenntu.

Agoro, P. goza uote alio origine, aut es dno.

H. gaud, gandy ~~ag~~, gandy-day.

puore exite in dno. Aprt a. 1923 N. 1 p. 7.

A. dnpudent  
uote. Adde M. P. uo uobulo

~~A. dnpudent~~ et uigto ad h. p. me.

p. 3. dnturo de 9/10 de uobulo mkenntu

Can quate uote ubi dnturone?

Experantia, idoty docto cogitare defectu de  
expan. Illos attende quod uoluntate uobulo

urge et diffunde te; Eone, quato mkenntu  
et pnt uigto quom dnturone, illa uigto

uobulo. Illos fac labore utile.  
Sed instrumento es inepto.

Ergo, nos debe publica uobulo de  
Furkerlinga, conforme ad dnturone

de dnturone in H/10, que uocant

circumstances que nous aurions pu  
faire de ~~ses propriétés~~ ~~nos~~ ~~en~~ ~~propre~~  
modifications. Exemple Markt, et Moeller.